07.04.2020г.№23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 28.12.2020 ГОДА № 70 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕРОК ЗА ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ
 МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ»

В целях осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений муниципального образования «Васильевск», руководствуясь пунктом 3 части 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 N7-ФЗ "О некоммерческих организациях", постановлением администрации муниципального образования «Васильевск» от 28.12.2020 г. №69, Уставом муниципального образования «Васильевск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации от 28.12.2020 года №70 «Об утверждении плана проведения плановых проверок за деятельностью муниципальных учреждений муниципального образования «Васильевск», изложив в редакции

Утвержден
Приложение
к постановлению
администрации МО «Васильевск»
от 28.12.2020 года №7
(в редакции от 07.04.2021г.)

__Рябцев С.Д._______________
фамилия, инициалы, подпись
«____»__________________202___г.

План проведения плановых проверок за деятельностью муниципальных учреждений муниципального образования «Васильевск» на 2021 год

	[bookmark: _GoBack]Наименование муниципального учреждения
	Юридический адрес
	Место нахождения объекта
	Место фактического осуществления деятельности
	ОГРН
	ИНН
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации
	Дата окончания последней проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Количество рабочих дней
	Форма проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-информационный комплекс» МО «Васильевск»
	669132, Иркутская область, Баяндаевский район, с.Васильевка, ул. Центральная,12
	669132. Иркутская область, Баяндаевский район, д. Харагун, ул. Трактовая,4
	669132. Иркутская область, Баяндаевский район, д. Харагун, ул. Трактовая,4
	1113850057122
	3849019776
	оценка результатов деятельности муниципального учреждения
	23.12.2011 г.
	-
	плановая
	20.05.2021 г.
	20
	документарная
	Администрация МО «Васильевск»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Васильевск», разместить на официальном сайте муниципального образования «Васильевск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Васильевск»
С.Д. Рябцев